各 位

2017年 3月 6日

住商機電貿易株式会社

2017年度 役員人事に関する件

本日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事が内定しましたので、お知らせ

いたします。

記

【4月 1日付】

新 職 旧 職 氏 名

取締役社長

（代表取締役）

住友商事(株)

アジア大洋州総支配人補佐

アジア大洋州住友商事グループ

タイ住友商事会社

＜同社社長＞

スミ・タイ・インターナショナル会社

＜同社社長＞

幸田 昌之

取締役

住友商事(株)

自動車事業第二本部副本部長

吉田 伸弘

なお、現代表取締役社長 関根 豊および現取締役 岡 省一郎は、2017 年 3 月 31 日付けで

退任を予定しております。

（本件に関するお問い合わせ先）

住商機電貿易株式会社 人事・総務部 （TEL:03-5144-9000）

以上